[image: image1.png]

產業垂直整合服務 ─ 『投資業務』申請計畫書
The industry perpendicular integration serves － 『Invest business』
1、 申請企業基本介紹
(一)企業簡介
(二)企業變遷
(三)組織及一般狀況
(四)商品銷售情形
(五)轉投資事業概況
(六)國外廠商代理或合作關係
(七)本次投資及獲利計畫
(八)存借款明細表
2、 投資計畫專案
(一)取得有形資產所需之資金
(二)取得無形資產所需之資金
(三)從事營業活動必要之營運資金支出
三、獲利計畫內容
(一)計畫完成後之產銷量分析
(二)計畫完成後之預估營運狀況
(三)預定貸款償還期限
四、附件檔
(一)公司營利事業登記證影本
(二)技術移轉備忘錄或草約、銷售訂單或合約
(三)最近三年所得稅結算申報書或會計師查核簽證財務報表
(四)其他參考文件(如：相關產品型錄或產業背景介紹)
(五)個人資料表
一、申請企業基本介紹
(一)企業簡介：
	名稱
	中文：
	營利事業統一編號

	英文：
	銀行分戶編號

	負責人：
	職稱：

	地址
	總公司
	電話
	傳真

	分公司
	電話
	傳真

參加公會名稱：
(二)企業變遷
	資本
	期間
	  年  月(創立)
	  年  月
	  年  月
	  年  月

	金額
	登記

	登記

	登記

	登記

	實收

	實收

	實收

	實收

	變動目的

	變動方式

說明  變動目的：如增資系為改善財務結構、換新或擴充設備、周轉用…等
     變動方式：如增資系以現金增資、盈餘轉增資、負債轉增資、資產重估…等
	組織
	期間
	  年  月(創立)
	  年  月
	  年  月
	  年  月

	型態

說明：組織型態：如獲資、合夥、有限公司、股份有限公司
	負責人
	期間
	  年  月(創立)
	  年  月
	  年  月
	  年  月

	姓名

說明：負責人請填寫法定代表人如董事長、執行業務股東
	主要業務及產品
	期間
	  年  月(創立)
	  年  月
	  年  月
	  年  月

三)組織及一般狀況
	主要股東
	職稱
	姓名
	出生年月日
	學經歷
	關係企業

	實際經營者
	職稱
	姓名
	出生年月日
	學經歷
	擔任本職期間
	從事本業期間
	關係企業

	員工狀況
	目前員工人數：共   人(技術人員   名、職員    名、…….

	最近一年來最高時    人(      年     月)、最低時     人(    年     月)

	土地及建物
	項目
	座落所在地區段、地址
	地號/建號
	地目構造
	持分
	面積
	用途
	時價
	他項權利

	土地

	建物

	主要設備
	名稱
	規格
	單位
	數量
	製造廠牌及年份
	購置年月
	購入金額
	估計
	抵押情形
	使用情形

	耐用年數
	殘餘價值
	抵押權人
	抵押金額

說明：請照主要設備及其它設備依序填列。
(四)銷售情形
	銷售情形
	主要銷售廠商
	項目
	每月平均銷售
	收款條件
	位址及電話

	單位
	數量
	金額

	銷售方式
	內銷
	外銷
	說明：請填列營業收入情形

	直接銷售
	其他
	直接
	合作

	%
	%
	%
	%

	一般收款方式
	現金
	期票
	L/C
	D/A
	D/P
	其他

	%
	天
	即期
	遠期
	天
	天

	%
	%
	%
	%
	%
	%

(五)轉投資事業概況
	事業名稱
	主要業務
	實收資本額
	轉投資金額
	比率(%)
	最近一年股息分紅金額

(六)國外廠商代理或合作關係
	廠商名稱
	地點
	代表或合作內容
	起訖日期

(七)本次投資及獲利計畫
	本次投資計畫金額
	投資金額/內容
	用途
	期間
	條件
	獲利計畫及其它說明

附注：各金融機構授信總金額(包括已授信及本次申請金額)達美金三百萬元者，其屬周轉金性質之授信請提供授信期間之「現金收支預估表」、屬資本支出性質之授信請填制「資金來源去路表」「建廠或擴充進度表」「營運計畫表」「預估損益表」「預估資產負債表」。
(八)存 借 款 明 細 表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年     月     日
	存借單位
名稱
	存款
	借款或保證

	種類
	帳號
	餘額
	摘
	（
	請說明利率、還款條件、擔保品
	）
	要
	額度
	餘額
	到期日

	股東

	員工

	民間

	公司債

	總計

                   -

	                 -
	                  -

2、 投資計畫專案：

(1) 取得有形資產所需之資金：
(1) 購建土地、廠房、辦公室或展演場等營業場所(請檢附相關購建土地、廠房合約、建造執照及地籍資料等)
	營業場所地址：
	總價
	申貸金額

	土地
	面積：        使用分區：    購入價格：
              使用編定：

	廠房
	面積：        結構：        造    價：

	辦公室
展演場
	面積：        結構：        購入價格：

(2) 購置機器或電腦軟硬體設備(請檢附訂購合約書、報價單及型錄等資料)
	名稱
	廠牌
	規格
	數量
	單價
	總價
	申貸金額

(2) 取得智慧財產權所需之資金：
	智財權名稱
	智財權鑒價項目
	智財權鑒價價值
	申貸金額

請檢附相關智慧財產權證明檔或經經濟部工業局合格登錄之無形資產鑒價機構鑒價機構等所出具
之無形資產鑒價報告書
(3) 從事投資或創業活動必要之營運資金支出：(請具體說明營運活動計畫內容)
3、 獲利計畫內容：
(一)  計畫完成後之產銷量分析：
   (1)計畫完成前年產銷量(新設者免填)：
   (2)計畫完成後年產銷量：
	最近三年產銷情形
	商品
	單位

	年度

	年度

	年度

	生產(進貨)
	銷    售
	生產(進貨)
	銷    售
	生產(進貨)
	銷    售

	名稱

	數量
	金額
	數量
	金額
	數量
	金額
	數量
	金額
	數量
	金額
	數量
	金額

	內銷

	內銷

	內銷

	外銷

	外銷

	外銷

	內銷

	內銷

	內銷

	外銷

	外銷

	外銷

	內銷

	內銷

	內銷

	外銷

	外銷

	外銷

	內銷

	內銷

	內銷

	外銷

	外銷

	外銷

	合計

	內銷

	內銷

	內銷

	外銷

	外銷

	外銷

	說明：「商品名稱」欄請填寫營業收入項目，「生產」欄請填寫營業成本，「銷貨」欄請填寫營業收入金額。

(二) 計畫完成後之預估營運狀況
 (1)  計畫完成後之預估報表 (預估損益表、預估資產負債表、現金收支預估表或預估現金流量表)及其
　　　以預估之基本假設。
 　(2)  計畫完成後之現金收支預估表。
(三)  預定損益兩平期限：   年
四、附件
(一) 公司營利事業登記證影本
(二) 技術移轉備忘錄或草約、銷售訂單或合約
(三) 最近三年所得稅結算申報書或會計師查核簽證財務報表
(四) 其他參考文件(如：相關產品型錄或產業背景介紹)
五、個人資料表
個人資料表
	姓名

	性別

	籍貫

	出生年月

	身分證  統一編號

	住址

	電話

	學歷

	配偶姓名

	經歷

經營事業（或職業）
	事業（或服務單位名稱）
	所在地
	實收資本額
	出資額
	職位
	經營業務種類

本人之土地及建物
	項目
	坐落所在地
區段‧地址
	地 號
	地   目
構   造
	持分
	面         積
（公頃、坪、㎡）
	用途
	時價
	他項權利

	建 號

配偶及子女之土地建物
	項目
	坐落所在地
區段‧地址
	地 號
	地   目
構   造
	持分
	面         積
（公頃、坪、㎡）
	用途
	時價
	他項權利

	建 號

經濟狀況（ 年
月

 日）
	項目
	摘要
	金額
	備註
	項目
	摘要
	金額
	備註

	銀行   存款
	行局庫別
	存款種類及帳號

	銀行
借款
	行局庫別
	存款種類及帳號

	有價   證券
	名稱
	數量

	其他借款

	應付款

	投資事業

	其他負債

	應收款

	合計

	其他資產

	保證債務
	保證借款機構
	被保證人

	合 計

（91）年度個人收支情形
	收入項目
	摘要
	金額
	支出項目
	摘要
	金額

	勞務或事業收入
	年收入

	個人及贍家支出

	租賃及投資收入

	稅捐

	利息收入

	利息支出

	其他收入

	其他支出

	合  計

	合計

檢附□1.國民身分證影本　□2.經營事業或服務單位證明檔影本　□3.土地及建物所有權狀
□4.最近年度所得證明文件
1
PAGE
2

[image: image1.png]